CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2013 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU/PA  1 / 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU/PA
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2013
EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 03/2013, DE 14 DE JUNHO DE 2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU/PA
              CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2013

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 03/2013, DE 14 DE JUNHO DE 2013.

O Prefeito Municipal de Viseu, no uso de suas atribuições legais, nos termos do subitem 15.6 do
Edital n.° 01/2013, de 16 de abril de 2013, torna público o presente Edital de Retificação para fins de retificação
do Anexo 02 - Cronograma Completo, conforme segue:

1. ONDE SE LÊ:

DESCRIÇÃO Data
11 LISTA PROVISÓRIA DE CANDIDATOS INSCRITOS 18/06/2013
12 CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 19/06/2013 e 20/06/2013

13 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DE DIVULGAÇÃO DOS
LOCAIS E HORÁRIOS DAS PROVAS 25/06/2013

14 REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA  14/07/2013

15 AFIXAÇÃO DO GABARITO OFICIAL PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA
DE MÚLTIPLA ESCOLHA 14/07/2013

16 PERÍODO DE RECURSO CONTRA O GABARITO OFICIAL PRELIMINAR DA
PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA 15/07/2013 e 16/07/2013

17 AFIXAÇÃO DO GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA DE
MÚLTIPLA ESCOLHA 06/08/2013

18 RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA
ESCOLHA 06/08/2013

19 PERÍODO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA
PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA 07/08/2013 e 08/08/2013

20 RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA 13/08/2013
21 RESULTADO FINAL PRELIMINAR 13/08/2013
22 PERÍODO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO FINAL PRELIMINAR 14/08/2013 e 15/08/2013
23 RESULTADO FINAL DEFINITIVO 20/08/2013

2. LEIA-SE

DESCRIÇÃO Data
11 LISTA PROVISÓRIA DE CANDIDATOS INSCRITOS 18/06/2013
12 CONFIRMAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 19/06/2013 e 20/06/2013

13 EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E DE DIVULGAÇÃO DOS
LOCAIS E HORÁRIOS DAS PROVAS 25/06/2013

14 REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA PARA OS
CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR 20/07/2013

15 REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA PARA OS
CARGOS DE NÍVEL MÉDIO E FUNDAMENTAL 21/07/2013

16 AFIXAÇÃO DO GABARITO OFICIAL PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA
DE MÚLTIPLA ESCOLHA 21/07/2013

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2013 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU/PA  2 / 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU/PA
CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2013
EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 03/2013, DE 14 DE JUNHO DE 2013.

17 PERÍODO DE RECURSO CONTRA O GABARITO OFICIAL PRELIMINAR DA
PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA 22/07/2013 e 23/07/2013

18 AFIXAÇÃO DO GABARITO OFICIAL DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA DE
MÚLTIPLA ESCOLHA 13/08/2013

19 RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA
ESCOLHA 13/08/2013

20 PERÍODO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA
PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA 14/08/2013 e 15/08/2013

21 RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA DE MÚLTIPLA ESCOLHA 20/08/2013
22 RESULTADO FINAL PRELIMINAR 20/08/2013
23 PERÍODO DE RECURSO CONTRA O RESULTADO FINAL PRELIMINAR 21/08/2013 e 22/08/2013
24 RESULTADO FINAL DEFINITIVO 27/08/2013

3. Ficam mantidas todas as demais disposições do Edital Completo do Concurso Público n.° 01/2013, de

16 de abril de 2013.

4. O presente edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 14 de junho de 2013.

Cristiano Dutra Vale
Prefeito Municipal de Viseu/PA.